1.  配当予想修正の理由
 当社は、経営基盤及び財務体質を強化すべく内部留保の充実を前提としながら、業績に見合った株主への安定的な配当の維持及び適正な利
益還元を基本としています。
 当期の期末配当につきましては、平成21年３月24日の「業績予想の修正に関するお知らせ」及び今後とも厳しい経営環境が予想されること等を
総合的に勘案し、上記のとおり修正させていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成21年3月25日
各 位

上場会社名 株式会社 ノザワ

代表者 取締役社長 野澤 俊也

（コード番号 5237）

問合せ先責任者 経理部長 金井 一弘

（TEL 078-333-4112）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年3月24日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたし

ましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年5月16日発表）

― ― ― 3.00 3.00

今回修正予想 ― ― ― 2.00 2.00

当期実績 ― ― ― ――― ―――

前期（平成20年3月期）実績 ― ― ― 3.00 3.00